4.1.1 - Os valores unitários referentes a prestação dos serviços, serão os estipulados na proposta 
apresentada pela CONTRATADA, acostada ao Procedimento Administrativo DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
030/2025. 

4.1.2 - O valor total estimado deste contrato será de R$ 54.750,00 (cinquenta e quatro mil, setecentos 
e cinquenta reais). Os preços a serem praticados pela CONTRATADA, são os que seguem abaixo 
descritos: 

Item Cod. Quant Unid Descrição 
Valor 

Unitário Valor Total  

1 00011022 5.000 KM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSLADO R$         2,60 R$ 13.000,00 

2 00011023 03 UN